wszystkich poziomów budynku osobom niepełnosprawnym,
c)      wykonaniu koniecznych robót z zakresu termoizolacji budynku,
d)     wykonaniu projektu i przebudowy holu głównego w starym budynku
dydaktycznym.
 
§2.
Przewidywany koszt zadań, o którym mowa w §1 w wysokości 5 500 000 brutto
(słownie: pięć milionów pięćset  tysięcy złotych brutto) i finansowany jest z dotacji
celowej przyznanej przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zgodnie
z Umową 15/DF-V/AG/2016 z przeznaczeniem na wydatki majątkowe. Decyzją Senatu
UMFC powyższy wydatek zostaje wpisany do planu rzeczowo-finansowego na rok